吉林大学珠海学院教务处
[image: image1.jpg]

关于报送2015-2016学年第一学期开课计划的通知

各教学单位：

为规范教学计划管理，确保2015-2016学年第一学期课程顺利安排，现将有关事项通知如下：

一、依据各专业培养方案，各教学单位认真做好2015-2016学年第一学期课程安排工作，按照要求填写《吉林大学珠海学院开课计划表》（附件1）及《吉林大学珠海学院公共选修课开课计划表》（附件2）。《吉林大学珠海学院开课计划表》需按专业完整填写，所填写课程包含公共课，外聘教师情况在备注中标注。
二、如新开设公共选修课，教学单位需提前申请，相关文件见教务处网站。新申请公共选修课需提供教学大纲及相关的前期研究成果。
三、时间安排： 5月8日前将《吉林大学珠海学院开课计划表》及《吉林大学珠海学院公共选修课开课计划表》由单位负责人签字并加盖公章后，连同电子版材料送交至教务处218办公室。

四、各教学单位要严格按照培养方案安排课程，如因特殊情况确需对个别课程进行调整，必修课、新开设的选修课应填报《吉林大学珠海学院调整（变更）教学计划申请表》（附件3），连同以上材料一并送交教务处。

五、初步安排：
    1．第9-10周    教学计划、计划任务安排录入教务系统
    2．第11-12周    课程安排
    3．第13-14周    课程安排检查
    4．第15-16周    选课设置，学生选课（具体时间另行通知）

    注：课程库里已有的课程不能修改总学时、学分和课程性质，如有变化，需在系统里新增课程。2011、2012级学生课程，按培养方案中旧版课程编码选择课程库中原有课程；2013、2014级学生课程，执行2013版培养方案（修订稿），并按新课程编码选择课程。课程安排严格按照培养方案中学时数进行合理编排。学生平均每周上课不超过30学时(含选修课)。
附件：1．吉林大学珠海学院开课计划表

2．吉林大学珠海学院公共选修课开课计划表

3．吉林大学珠海学院调整（变更）教学计划申请表

           教务处
2015年4月27日